PAGE

[image: image1.jpg]

Собрание депутатов города Троицка

Челябинской области

Пятый созыв

Пятьдесят третье заседание
Р Е Ш Е Н И Е

от 28.02.2019г. № 18
      г. Троицк

О внесении изменений в решение Собрания депутатов города Троицка от 30.06.2016 года № 113 «Об утверж-дении Положения о муниципальной службе в органах местного самоуправ-ления города Троицка»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Челябинской области от 30 мая 2007 года № 144-ЗО            «О регулировании муниципальной службы в Челябинской области»,                                                     руководствуясь Уставом города Троицка, Собрание депутатов города Троицка
РЕШАЕТ:

1. Внести в Положение о муниципальной службе в органах местного самоуправления города Троицка, утвержденное решением Собрания депутатов города Троицка от 30.06.2016 года № 113, следующие изменения:
- пункт 66 после слов «тайну, ежемесячной надбавки за» дополнить словами «государственные награды СССР,».

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Вперед».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания

депутатов города Троицка

        В.Ю. Чухнин
Глава города Троицка

        А.Г. Виноградов